

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místní komunikace u sobů

Objekt:

Místní komunikace u sobů

Soupis:

Místní komunikace u sobů

KSO:

Místo:

Olomouc - Svatý Kopeček

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LB2000

IČ:

64618081

DIČ:

CZ64618081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

832 321,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	832 321,30	21,00%	174 787,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 007 108,77

Cenová nabídka LB2000

Stavba:

Místní komunikace u sobů

Objekt:

Místní komunikace u sobů

Soupis:

Místní komunikace u sobů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							832 321,30
D HSV Práce a dodávky HSV							832 321,30
D 1 Zemní práce							22 750,00
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	455,000	50,00	22 750,00
D 5 Komunikace pozemní							724 019,80
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	455,000	150,00	68 250,00
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	455,000	200,00	91 000,00
4	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	455,000	627,00	285 285,00
5	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	455,000	42,72	19 437,60
6	K	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	455,000	15,00	6 825,00
7	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	455,000	522,24	237 619,20
8	K	569231111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 100 mm	m2	84,000	100,00	8 400,00
9	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	16,800	350,00	5 880,00
10	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	9,000	40,00	360,00
11	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	9,000	107,00	963,00
D 997 Přesun sutě							70 889,00
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	m3	91,000	120,00	10 920,00
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	m3	91,000	108,00	9 828,00
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	m3	1 729,000	5,00	8 645,00
15	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	91,000	150,00	13 650,00
16	K	997221873	Poplatek za recyklaci na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	163,800	170,00	27 846,00
D 998 Přesun hmot							14 662,50
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	212,500	69,00	14 662,50